
17/2006 Sb. HMP  
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA,  
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, 
ve znění pozdějších předpisů  

 
 Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 14. 9. 2006 vydat podle § 17 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku:  
 

Čl. I 
 

 Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto:  
  
1. V § 3 odst. 1 se slova „části A přílohy" nahrazují slovem „příloze".  
  
2. V § 3 se odstavec 2 zrušuje.  
Dosavadní odstavec 3 se označuje jako odstavec 2.  
  
3. V § 3 odst. 2 se slova „a 2" zrušují.  
  
4. V příloze č. 2 se za položku č. 38 vkládá nová položka č. 39, která zní :  
Pol. Předpis         §        Předmět působnosti 

 
„39.  zákon č.        103a    sdělování údajů na výzvu příslušného orgánu 
      100/1988 Sb.   odst.8   potřebných k posouzení, zda je osoba neodůvodnitelnou  
                              zátěží systému“.  

 Dosavadní položky č. 39 až 87 se označují jako položky č. 40 až 88.  
  
5. V příloze č. 2 se za položku č. 82 vkládá nová položka č. 83, která zní:  
Pol. Předpis         §        Předmět působnosti 

 
„83. Zákon č.         7 odst. 1 účastník řízení o vydání integrovaného  
     76/2002 Sb.     písm. b)  povolení“. 
Dosavadní položky č. 83 až 88 se označují jako položky č. 84 až 89. 

  
6. V příloze č. 3 v části A se položka č. 19 zrušuje.  
Dosavadní položky č. 20 až 119 se označují jako položky č. 19 až 118.  
  
7. V příloze č. 3 v části A položka č. 59 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„59.                5         zpracovávání údajů vedených v informačním  
                              systému pro Ministerstvo vnitra, a to  
                              v rozsahu údajů, které předává podle  § 6;  
                              užívání údajů z informačního systému  
                              o obyvatelích, kteří se přihlásili  
                              k trvalému pobytu nebo mají podle zvláštních  
                              právních předpisů povolen pobyt ve správním  
                              obvodu úřadu městské části, a to v rozsahu  
                              údajů uvedených v § 3, s výjimkou údajů  

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='131/2000%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='15/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='18/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='19/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='21/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='22/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='29/2001%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='1/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='1/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='3/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='5/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='8/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='9/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='12/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='13/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='16/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='16/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='23/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='29/2002%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='2/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='3/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='9/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='10/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='13/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='13/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='16/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='17/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='19/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='22/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='29/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='35/2003%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='1/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='1/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='4/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='8/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='9/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='11/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='12/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='16/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='17/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='17/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='22/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='25/2004%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='3/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='5/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='8/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='10/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='12/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='12/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='14/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='18/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='22/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='25/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='29/2005%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='1/2006%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='2/2006%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='2/2006%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='7/2006%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='8/2006%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='10/2006%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='12/2006%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='100/1988%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='100/1988%20Sb.%2523103a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='100/1988%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='76/2002%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='76/2002%20Sb.%25237'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='76/2002%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%25235'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%25236'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'


                              podle  § 3 odst. 3 písm. o) a p) a podle  
                               § 3 odst. 4 písm. p) a r), nelze-li záznam  
                              o poskytnutí údajů podle tohoto zákona  
                              zpřístupnit;“.  

  
8. V příloze č. 3 v části A položka č. 64 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„64.                10        oddělování vyznačené části občanského  
                  odst. 7     průkazu při změně místa trvalého pobytu;  
                              vydávání potvrzení o změně místa  
                              trvalého pobytu; povinnost bezodkladně  
                              nahlásit číslo potvrzení o změně místa  
                              trvalého pobytu spolu s údaji o jménu,  
                              popřípadě jménech, příjmení a datu  
                              narození občana obecnímu úřadu obce  
                              s rozšířenou působností, který občanský  
                              průkaz vydal; povinnost oznámit vlastníku  
                              objektu změnu v počtu přihlášených osob  
                              k trvalému pobytu u oprávněné osoby podle  
                               odstavce 6 písm. c) ve lhůtě 15 dnů od  
                              zaevidování změny s uvedením jména,  
                              příjmení a data narození oprávněné osoby“. 

  
9. V příloze č. 3 v části A položka č. 67 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„67.                10        přijímání písemného sdělení občana,  
                  odst. 12    že se rozhodl ukončit trvalý pobyt na  
                              území České republiky“. 

  
10. V příloze č. 3 v části A se položka č. 107 zrušuje.  
Dosavadní položky č. 108 až 118 se označují jako položky č. 107 až 117.  
  
11. V příloze č. 3 v části A v položce č. 110 rubrika „§" zní: „50 odst. 1 písm. h)".  
  
12. V příloze č. 3 v části A v položce č. 111 rubrika „§" zní: „50 odst. 1 písm. i)".  
  
13. V příloze č. 3 v části A položka č. 112 zní:  
Pol. Předpis         §        Předmět působnosti 

 
„112. Zákon č.        50      kontrolování dodržování povinností  
      86/2002 Sb.    odst. 2  provozovateli malých stacionárních  
                    písm. a)  zdrojů podle  § 12 a  § 19 odst. 16,  
                              za nedodržení povinností jim ukládání  
                              pokut a nápravných opatření a rozhodování  
                              o zastavení nebo omezení provozu těchto  
                              zdrojů“. 

  
14. V příloze č. 3 v části A položka č. 113 zní:  
Pol. Předpis         §        Předmět působnosti 

 
„113. Zákon č.        50      kontrolování dodržování přípustné  
      86/2002 Sb.    odst. 2  tmavosti kouře a přípustné míry  
                    písm. b)  obtěžování zápachem u provozovatelů  
                              malých stacionárních zdrojů a  
                              za nedodržení povinností ukládání  
                              pokut“. 

  
15. V příloze č. 3 se část B zrušuje a zároveň se zrušuje označení části A.  
  
16. V příloze č. 4 se v části A za položku č. 29 vkládají nové položky č. 30 až 32, které znějí:  
Pol. Předpis         §        Předmět působnosti 

 
„30.  zákon č.       51a      posuzování, zda se občan členského státu 
      114/1988 Sb.  odst.1    Evropské unie, který je hlášen na území  
                   písm. a)   České republiky k pobytu podle zvláštního  
                              předpisu, nebo jeho rodinný příslušník,  
                              který je hlášen na území České republiky  
                              k pobytu podle zvláštního právního předpisu,  
                              nestal neodůvodnitelnou zátěží systému  
                              sociální péče 

 
31.                 51a       písemné sdělování Policii České republiky 
                   odst.1     zjištění, že osoba uvedená v písmenu a) 
                   písm. b)   se stala neodůvodnitelnou zátěží systému  

aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%252310'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%252310'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%252310'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%252350'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%252312'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%252350'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='114/1988%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='114/1988%20Sb.%252351a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='114/1988%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='114/1988%20Sb.%252351a'&ucin-k-dni='30.12.9999'


                              sociální péče 

 
32.                 51a       oprávnění provést posouzení a oznámení  
                   odst.2     podle odstavce 1 v odůvodněných  
                              případech též opětovně“. 

Dosavadní položky č. 30 až 420 se označují jako položky č. 33 až 423.  
  
17. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 216 vkládají nové položky č. 217 až 219, které znějí:  
 

 

Pol. Předpis         §        Předmět působnosti 

 
„217. zákon č.       3       o stát. občanství některých bývalých  
      193/1999 Sb., odst.1   československých státních občanů, ve  
                             znění pozdějších předpisů 
                             přijímání prohlášení o státním občanství  
                             České republiky  
 

218.                4        ověřování splnění podmínek stanovených  
                             zákonem pro prohlášení; vydávání osvědčení  
                             o nabytí státního občanství České republiky,  
                             jsou-li tyto podmínky splněny; vydávání  
                             rozhodnutí o odmítnutí prohlášení v opačném  
                             případě 

 
219.                9        oznamování nabytí státního občanství  
                             České republiky“.  

  
Dosavadní položky č. 217 až 423 se označují jako položky č. 220 až 426.  
  
18. V příloze č. 4 v části A položka č. 260 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„260.                11       rozhodování o skončení platnosti občanského 
                   odst.2     průkazu, jestliže občanský průkaz  
                              obsahuje neoprávněně provedené změny,  
                              nesprávné údaje, s výjimkou případů  
                              uvedených v  § 12 odst. 1 a  3, nebo  
                              u občana došlo k podstatné změně podoby“. 

  
19. V příloze č. 4 v části A položky č. 276 až 278 znějí:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„276.                17         zpracovávání údajů vedených v evidenci  
                   odst. 4      občanských průkazů pro ministerstvo  
                                vnitra, s výjimkou údajů podle  
                                odstavce 3 

 
277.                17          vedení přehledu údajů o občanských 
                   odst. 6      průkazech, které vydal, a jejich  
                                držitelích na žádostech a tiskopisech  
 

278.                17          využívání údajů z informačního systému 
                   odst. 8      evidence obyvatel pro výkon státní správy  
                                na úseku občanských průkazů“. 

  
20. V příloze č. 4 v části A položka č. 281 zní:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„281.                23       přijímání zpětvzetí žádosti do doby  
                   odst. 3    odeslání technologicky zpracovaných  
                              dat ze žádosti ministerstvu, popřípadě  
                              jedná-li se o občanský průkaz bez  
                              strojově čitelných údajů, do doby  
                              zahájení zpracování občanského průkazu“.  

  
  
21. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 281 vkládají nové položky č. 282 a 283, které znějí:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„282.                24a      možnost vydávat občanské průkazy bez  
                              strojově čitelných údajů s dobou  

aspi://module='ASPI'&link='114/1988%20Sb.%252351a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='193/1999%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='193/1999%20Sb.%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='193/1999%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='193/1999%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='193/1999%20Sb.%25239'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252311'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252312'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252312'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252317'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252323'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252324a'&ucin-k-dni='30.12.9999'


                              platnosti jeden rok v zákonem  
                              stanovených případech 

 
283.                24b       vydávání občanských průkazů bez  
                              strojově čitelných údajů s dobou  
                              platnosti jeden měsíc v zákonem  
                              stanovených případech“.  

  
Dosavadní položky č. 282 až 426 se označují jako položky č. 284 až 428.  
  
22. V příloze č. 4 v části A se položka č. 288 zrušuje.  
Dosavadní položky č. 289 až 428 se označují jako položky č. 288 až 427.  
  
23. V příloze č. 4 v části A se položka č. 289 zrušuje.  
Dosavadní položky č. 290 až 427 se označují jako položky č. 289 až 426.  
  
24. V příloze č. 4 v části A položka č. 290 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„290.                19       přijímání žádosti o cestovní pas, 
                   odst. 2    cestovní průkaz nebo jiný cestovní  
                              doklad na základě mezinárodní smlouvy  
                              od občanů mimo jejich místo trvalého  
                              pobytu, s výjimkou žádosti o cestovní  
                              pas se strojově čitelnými údaji a  
                              s nosičem dat s biometrickými údaji“. 

  
25. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 290 vkládají nové položky č. 291 a 292, které znějí:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„291.                20       vyřizování žádosti o vydání cestovního 
                   odst. 2    dokladu se strojově čitelnými údaji a  
                              s nosičem dat s biometrickými údaji  
                              s využitím údajů vedených v  
                              informačním systému evidence obyvatel  
                              a evidence cestovních dokladů a  
                              současné pořizování biometrických  
                              údajů občana 

 
292.                20        zpracovávání žádosti o vydání cestovního 
                   odst. 3    dokladu se strojově čitelnými údaji a  
                              s nosičem dat s biometrickými údaji  
                              podle  § 21 a  21a; předkládání  
                              zpracované žádosti občanovi k podpisu“.  

  
  
Dosavadní položky č. 291 až 426 se označují jako položky č. 293 až 428.  
  
26. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 293 vkládají nové položky č. 294 až 296, které znějí:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„294.                21a      pořizování biometrických údajů, jestliže 
                   odst. 1    byla ověřena správnost údajů 
                   písm. a)   zpracovávaných v žádosti a není důvod  
                   a b)       pro odepření vydání cestovního dokladu  
                              podle § 23 

 
295.                21b       prověřování technické funkčnosti  
                              nosiče dat s biometrickými údaji  
                              při převzetí cestovního dokladu  
                              od ministerstva, vracení cestovního  
                              dokladu s technicky nefunkčním  
                              nosičem ministerstvu k zajištění  
                              výroby nového cestovního dokladu  
                              se strojově čitelnými údaji a  
                              s nosičem dat s biometrickými údaji 

 
296.                22        ověřování správnosti osobních údajů          
                   odst. 3    uvedených ve vydávaném cestovním  
                              dokladu, funkčnosti nosiče dat  
                              s biometrickými údaji a správnosti  
                              v něm zpracovaných biometrických  

aspi://module='ASPI'&link='328/1999%20Sb.%252324b'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252319'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252320'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252320'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252321'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252321a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252321a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252323'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252323'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252323'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252321b'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252322'&ucin-k-dni='30.12.9999'


                              údajů na žádost občana“.  

  
  
Dosavadní položky č. 294 až 428 se označují jako položky č. 297 až 431.  
  
27. V příloze č. 4 v části A položky č. 303 a 304 znějí:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„303.                30       zpracovávání údajů vedených v evidenci 
                   odst. 1    cestovních   dokladů pro ministerstvo  
                              s výjimkou údajů podle § 29 odst.2  
                              písm. b) bodů 3 a 4 a  § 29 odst. 2  
                              písm. c) 

 
304.                30        využívání údajů z evidence cestovních 
                   odst. 2    dokladů pro účely výkonu své působnosti  
                              s výjimkou údajů podle  § 29  
                              odst. 3 a  29a odst. 3“. 

  
28. V příloze č. 4 v části A položka č. 307 zní:  

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„307.                30       poskytování údajů z evidence cestovních 
                   odst. 5    dokladů pokud tak stanoví zvláštní  
                              právní předpis nebo mezinárodní  
                              smlouva v rozsahu a způsobem v nich  
                              vymezeným, s výjimkou údajů podle  
                              § 29 odst. 2 písm. a) bodu 3 a  
                              § 29a odst. 2 písm. a) bodu 3“. 

  
29. V příloze č. 4 v části A položka č. 309 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„309.                31       vedení spisové dokumentace žádostí a 
                   odst. 1    dalších písemností náležejících ke  
                              správnímu řízení o vydání cestovního  
                              dokladu, provedení změn údajů nebo  
                              doplnění údajů v cestovním dokladu,  
                              odnětí cestovního dokladu, přestupcích  
                              na úseku cestovních dokladů, skončení  
                              platnosti cestovního dokladu“. 

  
30. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 314 vkládá nová položka č. 315, která zní:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„315.                32a      ověřování funkčnosti nosiče dat a  
                              správnosti v něm zpracovaných  
                              biometrických údajů na žádost  
                              držitele cestovního dokladu;  
                              vydávání nového cestovního  
                              dokladu v případě zjištění  
                              nefunkčnosti nosiče dat  
                              s biometrickými údaji, popřípadě  
                              nesprávnosti v něm zpracovaných  
                              osobních údajů, nebo v případě  
                              zjištění nesprávnosti osobních  
                              údajů zpracovaných v cestovním  
                              dokladu“.  

  
  
Dosavadní položky č. 315 až 431 označují jako položky č. 316 až 432.  
  
31. V příloze č. 4 v části A položka č. 320 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„320.                34a       řízení o přestupcích podle odstavce 1 
                   odst. 3     písm. a) až j) v prvním stupni“. 

  
32. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 320 vkládá nová položka č. 321, která zní:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„321. nový           § 37     přijímání zpětvzetí žádosti o vydání 

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252330'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252329a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252331'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252332a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252334a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252334a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='329/1999%20Sb.%252337'&ucin-k-dni='30.12.9999'


                   odst. 3    cestovního dokladu do doby odeslání  
                              technologicky zpracovaných dat ze  
                              žádosti ministerstvu, popřípadě  
                              jedná-li se o cestovní doklad s  
                              dobou platnosti 1 rok a kratší,  
                              do doby zahájení zpracování  
                              cestovního dokladu“.  

  
  
Dosavadní položky č. 321 až 432 se označují jako položky č. 322 až 433.  
  
33. V příloze č. 4 v části A položka č. 389 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„389.                6a       přijímání údajů od matričního úřadu v 
                   písm. a)   zákonem stanoveném rozsahu“. 

  
34. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 390 vkládá nová položka č. 391, která zní:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„391.                6a       přijímání údajů z knihy partnerství, 
                   písm. c)   kterou vede, od matričního úřadu  
                              v zákonem stanoveném rozsahu“.  

  
  
Dosavadní položky č. 391 až 433 se označují jako položky č. 392 až 434.  
  
35. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 415 vkládá nová položka č. 416, která zní:  
 

 

Pol. Předpis         §        Předmět působnosti 

 
„416. Zákon č.       79 odst. 1 v případě ukládání pokuty za porušení  
      185/2001 Sb.  písm. h)    stanovených povinností podle  
                                § 66 odst. 2  možnost současně stanovit  
                                opatření a lhůty pro zjednání nápravy  
                                samostatným rozhodnutím“.  

  
  
Dosavadní položky č. 416 až 434 se označují jako položky č. 417 až 435.  
  
36. V příloze č. 4 v části A položka č. 423 zní:  
Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„423. Zákon č.   26 odst. 2,  výkon působnosti obecního úřadu a  
      274/2001   § 27         obecního úřadu obce s rozšířenou  
     Sb.                      působností“. 

  
37. V příloze č. 4 v části A se za položku č. 428 vkládá nová položka č. 429, která zní:  
 

 

Pol. Předpis        §        Předmět působnosti 

 
„429. Zákon č.    50 odst. 1   dotčenost správního orgánu v územním,     
      86/2002    písm. a)      stavebním a kolaudačním řízení z     
      Sb.                      hlediska ochrany ovzduší u malých  
                               stacionárních zdrojů“.  

  
  
Dosavadní položky č. 429 až 435 se označují jako položky č. 430 až 436.  
  
38. V příloze č. 7 části A se v části Praha 2 na konci doplňuje tento výčet:  
„Vinohrady     2275/1    5150 
 Vinohrady     2275/2     227 
 Vinohrady     2275/3     517 
 Vinohrady     2275/4     245  
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
39. V příloze č. 7 části A se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet:  
„Žižkov        1156/10     64 
 Žižkov        1156/12     15 
 Žižkov        1156/13    129 
 Žižkov        1156/15     75 

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%25236a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='133/2000%20Sb.%25236a'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='185/2001%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='185/2001%20Sb.%252379'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='185/2001%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='185/2001%20Sb.%252366'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='274/2001%20Sb.%252326'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='274/2001%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='274/2001%20Sb.%252327'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%252350'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='86/2002%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 Žižkov        1156/16    116 
 Žižkov         408/8     127 
včetně stavby  bez  č. pop. (veřejné WC), terénních a sadových úprav,  
drobné architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
40. V příloze č. 7 části A se v části Praha 4 na konci doplňuje tento výčet:  
„Braník        1900 (1/2) 544 
 Braník        1903      1074 
 Braník        1905       612 
 Braník        1907/1     688 
 Braník        1912       793 
 Braník        1913       797 
 Braník        1914      1006 
 Braník        1919/1    1061 
 Braník        1919/5     400 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
41. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet:  
„Hrdlořezy       93      3254 
 Hrdlořezy       94/1    3588 
 Prosek        1174       133 
 Prosek        1180/4      76 
 Prosek         325/2      19 
 Prosek         328       207 
 Prosek         329        50 
 Prosek         331       233 
 Prosek         332/2     115 
 Střížkov       515/25  17032 
 Střížkov       515/60   1185 
 Střížkov       515/62      8 
 Střížkov       515/63     30 
 Střížkov       515/64    438    
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
42. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet:  
„Strašnice     1269/2     1 
 Strašnice     1269/3     1 
 Strašnice     1269/4     1 
 Strašnice     1269/5     1 
 Strašnice     1269/6     1 
 Strašnice     1269/7     1 
 Strašnice     1269/8     1 
 Strašnice     3118/1    4576 
 Strašnice     2845/5     234 
 Vršovice      2168/12    218 
 Vršovice      2168/13    763 
 Vršovice      2168/14      3 
 Vršovice      2174/2      11 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
43. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet:  
„Chodov         397/607   337  
 Chodov         397/584   400 
 Chodov         397/586   254 
 Chodov         397/587   315 
 Chodov         397/738    34 
 Chodov         397/108  4108 
 Chodov         397/569   171 
 Chodov         397/574   279 
 Chodov         397/598    95 
 Chodov         397/571   640 
 Chodov         397/573   377 
 Chodov         397/597   259 
 Chodov         397/599  1108 
 Chodov         397/633    62 
 Chodov         397/636   305 
 Chodov         397/561   489 
 Chodov         397/627    19 
 Chodov         397/643    49 
 Chodov         2101/141  343 
 Chodov         2101/142   85 
 Chodov         397/628   194 
 Chodov         397/629   255 
 Chodov         2101/68  1866 

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 Chodov         2101/140  204 
 Chodov         397/631    17 
 Chodov         397/673     9 
 Chodov         2641/36   386 
 Chodov         2641/37   155 
 Chodov         2641/43   193 
 Chodov         2641/44    79 
 Chodov         2641/45   284 
 Chodov         2641/46    29 
 Chodov         2641/47   227 
 Chodov         2641/52   170 
 Chodov         2641/53   367 
 Háje           1120/1    548 
 Háje           1120/6   2560 
 Háje           1135/1     86 
 Háje           1135/2    138 
 Háje           1137      294 
 Chodov         2380      516 
 Chodov         2437/1    363  
 Chodov         2438/1    316 
 Chodov         2439/1    274   
 Chodov         2440/1    238 
 Chodov         2449/28   138   
 Chodov         2449/29    41 
 Chodov         2449/30    43 
 Chodov         2449/31    44 
 Chodov         2449/32    45 
 Chodov         2014/163 1774 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
44. V příloze č. 7 části A se v části Praha 12 na konci doplňuje tento výčet:  
"Kamýk          1860/4    240 
 Kamýk          1861     1158 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
45. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet:  
„Hloubětín      1072/175 20948 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
46. V příloze č. 7 části A se v části Praha 15 na konci doplňuje tento výčet:  
„Horní Měcholupy  509/93   294 
 Horní Měcholupy  509/92    62 
 Horní Měcholupy 509/91 149 
 Horní Měcholupy  509/90   229 
 Horní Měcholupy  509/89   231 
 Horní Měcholupy  509/88   504 
 Horní Měcholupy  509/87   996  
 Horní Měcholupy  509/96  6294 
 Horní Měcholupy  509/86   311           409  
 Horní Měcholupy  509/85   348           410 
 Horní Měcholupy  509/84   365           411 
 Horní Měcholupy  509/83   336           412 
 Horní Měcholupy  509/82   347           413 
 Horní Měcholupy  509/81   331           414 
 Horní Měcholupy  509/80   337           415 
 Horní Měcholupy  509/79   348           416 
 Horní Měcholupy  509/78   330           417 
 Horní Měcholupy  509/77   336           418 
 Horní Měcholupy  509/76   348           419 
 Horní Měcholupy  509/75   318           420 
 Horní Měcholupy  509/20   201           421 
 Horní Měcholupy  509/208   33           421 
 Horní Měcholupy  509/19   246           422 
 Horní Měcholupy  509/18   235           423 
 Horní Měcholupy  509/17   234           424 
 Horní Měcholupy  509/16   238           425 
 Horní Měcholupy  509/15   236           426 
 Horní Měcholupy  509/14    63           427 
 Horní Měcholupy  509/207  175           427 
 Horní Měcholupy  509/13   132           428 
 Horní Měcholupy  509/206  107           428 
 Horní Měcholupy  509/12   211           429 
 Horní Měcholupy  509/205   28           429 
 Horní Měcholupy  509/65   209           451  

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 Horní Měcholupy  509/66     2           451 
 Horní Měcholupy  509/204    8           451 
 Horní Měcholupy  509/209  328           451 
včetně práv a závazků, staveb bez čísel popisných, terénních  
a sadových úprav, drobné architektury, které nejsou předmětem  
zápisu v KN". 

  
47. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet:  
„Řepy             1234/90                254". 

  
48. V příloze č. 7 části A se za část Praha - Dolní Měcholupy vkládá nová část Praha - Dolní Počernice, která včetně nadpisu 
zní:  
„Praha - Dolní Počernice 
 Dolní Počernice  1340/26               1842 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
49. V příloze č. 7 části A se za část Praha - Klánovice vkládá nová část Praha - Koloděje, která včetně nadpisu zní:  
„Praha - Koloděje 
 Koloděje          751/3                8368 
 Koloděje          751/90                125 
 Koloděje          196/9                 876 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
50. V příloze č.7 části A se v části Praha - Přední Kopanina na konci doplňuje tento výčet:  
„Přední Kopanina    798/2                22 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
51. V příloze č.7 části A se v části Praha - Suchdol na konci doplňuje tento výčet:  
„Suchdol           2294/13               117 
 Suchdol           2294/14                75 
 Suchdol           2294/18                 5 
 Suchdol           2294/19                 6 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
52. V příloze č.7 části A se v části Praha - Vinoř na konci doplňuje tento výčet:  
„Vinoř              488/4                 21 
 Vinoř              757/2                  1 
 Vinoř              763/1                 48 
 Vinoř              763/2                252 
 Vinoř              763/3                  1 
 Vinoř              764/2                 28 
 Vinoř              766/1                452 
 Vinoř              766/3                  1 
 Vinoř              766/4                 45 
 Vinoř              767                  245 
 Vinoř              768/1                 40 
 Vinoř              768/2                220 
 Vinoř              768/3                  6 
 Vinoř              404/6                 59 
 Vinoř              563/2                 52 
 Vinoř              563/7                571 
 Vinoř             1330/1                91 
 Vinoř             1330/24                 2 
 Vinoř             1330/26                20 
 Vinoř             1337/5                12 
 Vinoř             1337/14              1565 
 Vinoř             1337/54                10 
 Vinoř             343/4                  22 
 Vinoř              960/3                538 
 Vinoř             1300                  190 
 Vinoř              873                  142 
 Vinoř              875                  463 
 Vinoř              876/1                100 
 Vinoř              891                  289 
 Vinoř             1330/29                 2 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
53. V příloze č. 7 části B se v části Praha 1 na konci doplňuje tento výčet:  
„Hradčany          702                    45 
 Hradčany          703                  2647 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


  
54. V příloze č. 7 části B se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet:  
„Motol             483                  2090  
 Motol             484/1                1849 
 Motol             487                  2731 
 Motol             488                  3818 
 Smíchov          4673/10 (id.87/216)    295 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
55. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet:  
„Břevnov           185/3                 220 
 Liboc             417/25                 71 
 Liboc            1279/2                 166 
 Liboc            1279/3                   3 
 Liboc            1279/5                 203 
 Vokovice         1327                    13 
včetně staveb bez čísel popisných, terénních a sadových úprav, drobné  
architektury, které nejsou předmětem zápisu v KN". 

  
56. V příloze č. 7 části B se v části Praha 22 na konci doplňuje tento výčet:  
„Uhříněves veřejné osvětlení na pozemcích parc. č. 1920/99 a 2096 v k. ú. Uhříněves v celkové pořizovací hodnotě 166 600,- 
Kč vodohospodářský majetek v celkové hodnotě 443 158 865,40 Kč v k. ú. Hájek, k. ú. Pitkovice a v k. ú. Uhříněves".  
  
57. V příloze č.7 části B, se za část Praha 17 vkládá nová část Praha - Satalice, která včetně nadpisu zní:  
„Praha -  Satalice 
Satalice         
stavba  Veřejné osvětlení - prodloužení stávající trasy v ul. Za Novákovou   
zahradou na pozemcích parc. č. 949, 518/1, 521/18, 524/1, 524/13, 524/15,  
523/4 a 523/5 v k. ú. Satalice, v pořizovací  hodnotě   344.883,50  Kč". 

  
58. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Slivenec na konci doplňuje tento výčet:  
„Slivenec 
 stavba  „Veřejná splašková kanalizace - Slivenec"   na  pozemcích  parc. č. 1792/1 (ul.   
 K Lochkovu)  a  parc. č.  1731/1 (ul. K Cikánce) v k. ú. Slivenec v celkové pořizovací hodnotě 

5 044 249,58 Kč".   

  

Čl. II 
  

 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2006 s výjimkou Čl. I bodu 46, který nabývá účinnosti dnem 
1. ledna 2007.  
 

MUDr. Pavel Bém, v. r.  
 

primátor hlavního města Prahy  
 

Mgr. Rudolf Blažek, v. r.  
 

náměstek primátora hlavního města Prahy 

aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='MUNI'&link='55/2000%20%5b1206%5d%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'

